
國立臺北科技大學 114 學年度四年制甄選入學招生

第二階段複試通知單 

註：請以滑鼠點選欲查詢之系組班以快速瀏覽。 

招生系組 

建築系(土木與建築群) 

建築系(設計群) 

工業設計系產品設計組 

工業設計系家具與室內設計組 

互動設計系媒體設計組(資電類) 

互動設計系視覺傳達設計組(設計群)

報考類別 試場地點 科目 筆試時間 

工業設計系 

產品設計組 

第三教學大樓 

401教室 
設計思考與創意 

09:55~10:00 

入場就座時間 

10:00~11:30 

考試作答時間 

互動設計系 

媒體設計組 

第三教學大樓 

402教室 

創意問題解決 

（資電類） 

建築系 

土木與建築群 

第三教學大樓 

403教室 
建築製圖 

工業設計系 

家具與室內設計組 

第三教學大樓 

409教室 
設計思考與創意 

12:30~12:35 

入場就座時間 

12:35~14:05 

考試作答時間 

建築系 

設計群 

第三教學大樓 

408教室 
設計概論 

14:20~14:25 

入場就座時間 

14:25~15:55 

考試作答時間 

互動設計系 

視覺傳達設計組 

第三教學大樓 

401教室 

創意問題解決 

（設計群） 

16:10~16:15 

入場就座時間 

16:15~17:45 

考試作答時間 

徐 嘉偉
螢光標示

徐 嘉偉
螢光標示



國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

建築系 (土木建築群) 指定項目甄試通知單 

筆試日期 114 年 6 月 24 日（星期二） 

科目 建築製圖 

備註 

1. 自備簡易製圖工具，三角板、比例尺與製圖用具為必備。 

2. 個人製圖板、平行尺、筆、圓規、製圖鉛筆及其他表現用繪

圖筆(色彩、粉彩、水彩、炭筆、麥克筆等)，請依個人需要自

行攜帶，現場恕不提供。 

3. 請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護

照)入場，以核對身分。 

聯絡人： 

守晶晶助教 

電話：(02)2771-2171 轉 2902 

傳真：(02)2751-0843 

 

報名序號 姓名 報名序號 姓名 

1040280001 顏○廣 1040280038 彭○愷 

1040280005 蘇○涵 1040280039 周○芸 

1040280007 陳○穎 1040280041 劉○賢 

1040280008 張○軒 1040280042 許○媐 

1040280010 江○綺 1040280045 余○邑 

1040280011 郭○妤 1040280047 梁○欣 

1040280015 李○涌 1040280048 趙○綾 

1040280016 張○棠 1040280049 吳○安 

1040280017 黃○宸   

1040280018 林○姍   

1040280019 賴○蓉   

1040280022 許○則   

1040280027 陳○佑   

1040280028 陳○宇   

1040280029 蔡○豪   

1040280030 莊○臻   

1040280032 陳○筑   

1040280035 林○宇   

1040280037 洪○庭   



國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

建築系 (設計群) 指定項目甄試通知單 

筆試日期 114 年 6 月 24 日（星期二） 

科目 設計概論 

備註 

1. 自備簡易製圖工具，如個人製圖板、平行尺、比例尺、三角

板、筆、圓規、製圖鉛筆及其他表現用繪圖筆(色彩、粉彩、

水彩、炭筆、麥克筆等)，請依個人需要自行攜帶，現場恕不

提供。 

2. 請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護

照)入場，以核對身分。 

聯絡人： 

守晶晶助教 

電話：(02)2771-2171 轉 2902 

傳真：(02)2751-0843 

 

報名序號 姓名 報名序號 姓名 

1040290001 賴○諭 1040290025 黃○翠 

1040290002 張○愉 1040290027 魏○家 

1040290003 郭○增 1040290028 林○倫 

1040290004 戴○芠 1040290029 孫○忻 

1040290007 伍○閎 1040290030 馮○瑜 

1040290008 林○裕   

1040290009 周○姍   

1040290010 曾○玲   

1040290013 黃○婷   

1040290014 吳○瑀   

1040290017 陳○錡   

1040290018 賴○安   

1040290021 曾○傑   

1040290022 黃○妘   

1040290023 劉○娸   

1040290024 劉○淇   

 

  



國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

工業設計系產品設計組 指定項目甄試通知單 

筆試日期 114 年 6 月 24 日（星期二） 

科 目 設計思考與創意（設計概念、素描基礎、圖學、創意等） 

備 註 

1. 請考生攜帶個人慣用之繪圖用具(如製圖儀器、中性筆、鉛筆、

色鉛筆、彩色筆、麥克筆等)，現場恕不提供。 

2. 請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護照)

入場，以核對身分。 

聯絡人： 

江享霈助教 

電話：(02)2771-2171 轉 2807 

傳真：(02)2731-7183 

 

報名序號 姓名 報名序號 姓名 

1040300001 賴○諭 1040300031 薛○穎 

1040300002 賴○敏 1040300032 廖○恩 

1040300003 潘○靜 1040300033 林○霓 

1040300005 楊○皓 1040300034 陳○恩 

1040300009 伍○閎 1040300036 黃○恩 

1040300010 唐○晴 1040300037 吳○庭 

1040300012 劉○孜 1040300038 萬○ 

1040300014 辛○婷 1040300041 鄧○ 

1040300015 楊○皓   

1040300016 林○孺   

1040300017 戴○媗   

1040300018 黃○浩   

1040300019 王○淯   

1040300020 洪○忻   

1040300025 黃○崴   

1040300026 傅○恩   

1040300030 王○甫   

 

  



國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

工業設計系家具與室內設計組 指定項目甄試通知單 

筆試日期 114 年 6 月 24 日（星期二） 

科 目 設計思考與創意（設計概念、素描基礎、圖學、創意等） 

備 註 

1. 請考生攜帶個人慣用之繪圖用具(如製圖儀器、中性筆、鉛筆、

色鉛筆、彩色筆、麥克筆等)，現場恕不提供。 

2. 請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護照)

入場，以核對身分。 

聯絡人： 

江享霈助教 

電話：(02)2771-2171 轉 2807 

傳真：(02)2731-7183 

 

報名序號 姓名 報名序號 姓名 

1040310001 何○榛 1040310031 劉○淇 

1040310005 陳○璇 1040310032 張○瑜 

1040310007 陳○臻 1040310033 薛○穎 

1040310008 劉○淇 1040310034 廖○恩 

1040310009 江○寧 1040310035 陳○雯 

1040310010 江○瑋 1040310036 曾○嬨 

1040310011 林○裕 1040310041 顏○喬 

1040310012 劉○孜   

1040310014 辛○婷   

1040310015 曾○玲   

1040310016 林○孺   

1040310019 孫○芯   

1040310020 李○恩   

1040310021 王○謙   

1040310022 洪○忻   

1040310024 曹○宇   

1040310027 吳○恩   

1040310028 練○峮   

1040310029 陳○均   

1040310030 吳○芯   

 



國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

互動設計系媒體設計組 指定項目甄試通知單 

筆試日期 114 年 6 月 24 日（星期二） 

科目 創意問題解決（生活科技） 

備註 

1. 自備個人慣用之文具(如筆、直尺、三角板、橡皮擦等)，請依

個人需要自行攜帶，現場恕不提供 

2. 請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護

照)入場，以核對身分。 

聯絡人： 

梁家華小姐 

電話：(02)2771-2171 轉 8902 

傳真：(02)8773-2913 

 

報名序號 姓名 報名序號 姓名 

1040320001 蔡○鍵 1040320025 吳○恩 

1040320002 陳○翔 1040320027 蘇○叡 

1040320003 邱○葳 1040320028 李○錞 

1040320004 朱○言 1040320029 左○昀 

1040320005 王○勛 1040320030 粘○賢 

1040320007 王○洋 1040320036 夏○崴 

1040320008 郭○佑 1040320037 楊○傑 

1040320009 黃○軒 1040320038 戴○洋 

1040320010 吳○祐 1040320039 張○翔 

1040320011 林○亞 1040320040 江○宏 

1040320012 劉○輔 1040320041 施○佑 

1040320013 楊○憲 1040320042 柯○肜 

1040320015 邱○睿 1040320043 翁○鈿 

1040320016 雷○甯 1040320044 張○維 

1040320017 周○霖 1040320046 蔡○杰 

1040320018 李○靜   

1040320019 余○恩   

1040320020 陳○薰   

1040320022 莊○玲   

1040320023 黃○瑄   

1040320024 黃○豪   



國立臺北科技大學 114 學年度四技甄選入學 

互動設計系視覺傳達設計組 指定項目甄試通知單 

筆試日期 114 年 6 月 24 日（星期二） 

科目 創意問題解決（創意思考、設計概念、數位科技） 

備註 

1. 自備簡易製圖工具，如個人製圖板、平行尺、比例尺、三角

板、筆、圓規、製圖鉛筆及其他表現用繪圖筆(色彩、粉彩、

水彩、炭筆、麥克筆、…等)，請依個人需要自行攜帶，現場

恕不提供。 

2. 請攜帶「國民身分證」(或其他身分證件如健保卡、駕照、護

照)入場，以核對身分。 

聯絡人： 

梁家華小姐 

電話：(02)2771-2171 轉 8902 

傳真：(02)8773-2913 

報名序號 姓名 報名序號 姓名 

1040330001 楊○恩 1040330034 林○暄 

1040330003 李○嘉 1040330035 楊○茜 

1040330004 賴○敏 1040330036 萬○ 

1040330007 麥○芊 1040330040 許○豪 

1040330009 張○芸 1040330041 李○期 

1040330011 吳○倢 1040330043 盧○瑜 

1040330012 林○儒   

1040330013 許○藍   

1040330015 吳○軒   

1040330017 呂○臻   

1040330018 陳○佑   

1040330021 王○謙   

1040330023 林○威   

1040330024 楊○禧   

1040330025 謝○邑   

1040330027 林○希   

1040330031 王○甫   

1040330032 黃○翠   

1040330033 陳○恩   

 


